
UCHWAŁA NR XLIV/180/18
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Wysokie Mazowieckie na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754 t.j.) na wniosek Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie, Rada Miasta Wysokie 
Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/173/18 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta Wysokie 
Mazowieckie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1605) nadaje się nową treść § 6 w brzmieniu:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty”.

§ 2. W Załączniku do Uchwały Nr XLIII/173/18 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta 
Wysokie Mazowieckie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1605) wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu 
nowej treści w zapisie dotyczącym granic obwodu Nr 4 w brzmieniu:

„ulice: 1 Maja bloki Nr 1, 3, 5, Armii Krajowej bloki Nr 1, 2, 4, 5, 6, 8, Jagiellońska -budownictwo 
prywatne oraz bloki Nr 22, 24, 26A, 26B, 26C, 26D, Ludowa bloki Nr 48, 52, 54”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Na ustalenia Rady Miasta Wysokie Mazowieckie w sprawie obwodów głosowania wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Id: 3AB7C93D-CFA4-4CCE-BACF-8129481FFBC6. Podpisany Strona 1




